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Nasiona Sekurinega chińska
Securinega szt.3 PWxx191
Cena 13,44 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx191

Opis produktu

Nasiona Sekurinega chińska
Securinega suffruticosa

Sekurinega chińska to krzew o sezonowych liściach należy do rodziny wilczomleczowatych, pochodzi z Azji środkowo-wschodniej. Roślina
dwupienna o kwiatach męskich i żeńskich w porze kwitnienia oblegana jest przez roje pszczół. Sekurinega gałęzista rośnie szybko i w naszych
warunkach może osiągnąć 1,5 m wysokości. Liście eliptyczne lub owalne, całobrzegie, na końcach zaostrzone. Kwiaty żółtozielone, drobne,
niepozorne, miododajne. Zakwitają w czerwcu-lipcu. Roślina zawiązuje we wrześniu owoce w postaci torebek nasiennych z 6 nasionami.
Zastosowanie w parkach, ogródkach ziołowych. Roślina trująca i lecznicza.

Krzew światłolubny, toleruje miejsca półcieniste. Preferuje gleby lekkie, przepuszczalne, oprócz podmokłych. Dobrze znosi suszę. Jest
mrozoodporny ale egzemplarze posadzone w pierwszym roku wymagają dokładnego okrycia przed mrozem.
  
   
  

   

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina w chińskim ziołolecznictwie, gdzie nosi nazwę yi Yè qiu, jest uważana za jedno z 50 podstawowych ziół. Wyciągi z rośliny mają
właściwości pobudzające, wzmacniające i adaptogenne; poprawiają ostrość wzroku, słuchu, wzmacniają zmysł powonienia. Roślina
badana jest kątem walki z nowotworami i stwardnieniem rozsianym. Securinega suffruticosa w chińskim ziołolecznictwie jest uważana
za jedno z 50 podstawowych ziół. 
Prace nad poznaniem i wykorzystaniem leczniczych właściwości Securinega suffruticosa prowadzone są w wielu krajach, między innymi
w Japonii, gdzie niedawno z drewna tej rośliny wyizolowano 3 nowe alkaloidy. Wraz z pięcioma wcześniej już znanymi. Mogą one już
wkrótce stanowić oręż w walce z nowotworami. 
Krzew ten preferuje gleby lekkie i przepuszczalne, dobrze też znosi suszę, nie toleruje stanowisk wilgotnych. Nasiona przelegujące zimę
w zbyt wilgotnym podłożu możemy uznać za stracone. Zaleca się wysiew nasion jesienią do pojemników umieszczonych w
nieogrzewanych szklarniach lub tunelach foliowych, choć nasiona zachowują dobrą siłę kiełkowania do wiosny. Jeśli wysiewamy wiosną
dobrze jest je pobudzić do wschodów przykrywając korytko lub doniczkę przeźroczystą folią. W pierwszym roku uprawy rośliny uzyskują
spore rozmiary, a część z nich może zakwitnąć, nawet bez stosowania nadzwyczajnych zabiegów. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
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Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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